SANINDUSA

Misturadora de lavatério Rimini com castelos ceramicos

Misturadora de lavatério Rimini com castelos

ceramicos - Cromado

518031111

Informacgé&o Técnica

219 mm
174 mm
300 mm
1.95 kg

Rimini
Torneiras
Tradicional
Latdo
Para bancada
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Caracteristicas

- Equipada com castelos de discos ceramicos de 1/4 de volta

- Kit de fixacéo incluido

- Ligacdes flexiveis para agua Q/F incluidas
- Misturadora bicomando

- Valvula néo incluida
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Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,
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